
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DEL GIUNTA COMUNALE 

 
  N. 115 
del 30.07.2014 

Oggetto: 

Realizzazione guida Protezione Civile – Indirizzi. 
 

 
L’anno   2014                 addì     30         del mese di    luglio     alle ore       13,00          nella sala 
delle adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti : 
 
                                   TOLA ROBERTO                         SINDACO 
                                          RUIU SALVATORE                     VICE SINDACO 
                                   DELEDDA ENNIO                       ASSESSORE 
                                   PORCHEDDU DONATELLA                “ 
 
Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda 
          Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
Considerato che è intendimento dell’Ente procedere alla stampa di una guida di protezione Civile da 
distribuire ai cittadini; 
Che in via sperimentale si ritiene di dover autorizzare la stampa di n.100 copie; 
Ritenuto di dettare apposita linea guida al Segretario dell’Ente; 
Acquisiti i preventivi pareri di cui al D.lgs.267/00: 
- del  Segretario Comunale “ Favorevole sulla regolarità tecnica ”DELEDDA G. ________________; 
- del  Responsabile del Settore Ragioneria “ Favorevole sulla regolarità contabile” SPANU P.__________; 
 
UNANIME  

DELIBERA 
 

-di dettare la seguente linea guida: 
è autorizzata la stampa di n.100 copie “Guida Protezione Civile” la cui spesa presunta, quantificata, in 
€5.000,00 è allocata all’Interv. n.1090303/5660 del bilancio in corso che presenta la sufficiente disponibilità; 
-di assegnare il procedimento, al Segretario dell’Ente. 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
            IL SINDACO                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
             Tola Roberto                                                               Deledda Graziella 
 
 
 
 
 
 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
    Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di Quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art.124 del D.Lgs n.267/2000 dal 
01.08.2014 
                                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     Deledda Graziella                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


